Generalità
Caratteristiche tecniche
Catalogo generale e listino prezzi 2022.003 207
D
IF
FU
SO
RI

e la velocità dell’aria in ingresso.
plenum in lamiera per diffusore linearePLDLH
Come ordinare
Esempi di ordine:
Plenum per diffusore lineare
Numero feritoie (da 1 a 4)
Lunghezza diffusore lineare mm
PLDLH-1-1000-J Plenum in lamiera per diff. lineare a 1 feritoia, lunghezza 1000mm con isolamento termico esterno
PLDLH-2-1200-J Plenum in lamiera per diff. lineare a 2 feritoie, lunghezza 1200mm con isolamento termico esterno
PLDLH-4-500-J Plenum in lamiera per diff. lineare a 4 feritoie, lunghezza 500mm con isolamento termico esterno
PLDLH 2 1000
2/12   |   HELLA   |   User Manual 201710
PB-HELLA MB-HELLA
CP-HELLA EC-HELLA
HELLA HELLA-CE
Catalogo generale e listino prezzi 2022.003208
PL
EN
U
M
plenum in lamiera per diffusore linearePLDLH
Dimensioni
4/12   |   HELLA   |   User Manual 201710 User Manual 201710   |   HELLA   |   5/12
PB-HELLA-1
L
(mm)
500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500
H 214
T 44
øD 100 125
PB-HELLA-2
L
(mm)
500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500
H 250
T 81
øD 125 160
PB-HELLA-3
L
(mm)
500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500
H 282
T 118
øD 160 200
PB-HELLA-4
L
(mm)
500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500
H 337
T 155
øD 200 250
PB-HELLA
øD
H
L T
min. 57
PLDLH-1